证券代码：603222        证券简称：济民制药      公告编号：2020-063

济民健康管理股份有限公司

关于公司转让控股子公司全部股权暨股权回购款延期收回

的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载，误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性，准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●截至本公告日，公司不存在为白水济民医院、新友谊医院提供借贷担保事项。

●公司董事会已授权公司对新友谊医院融资提供人民币 2,500万元的担保，截至

本公告日，该笔担保尚未实施。鉴于公司拟转让持有的新友谊医院股权，后续如

需继续提供担保，公司将重新履行相应的对外担保决策审批程序。

济民健康管理股份有限公司（以下简称“济民制药”、“公司”）于 2020

年 12 月 10日披露了《关于转让控股子公司全部股权相关事项暨关联交易的公

告》、《关于转让控股子公司股权回购款延期收回暨关联交易的公告》。详见公司

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号 2020-061、

2019-062）。现对上述公告事项进行补充说明，具体情况如下：

1、截至本公告披露日，公司不存在为白水济民医院、新友谊医院提供借贷

担保的情形。

2、公司董事会于 2020年 8月 20日已授权公司对新友谊医院融资提供人民

币 2,500 万元的担保，截至本公告日，该笔担保尚未实施。上述详细内容请见公

司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号：

2020-046）。除此之外，公司不存在为新友谊医院提供借贷担保的情形。

鉴于公司拟转让持有的新友谊医院股权，并与邵品签署了《股权回购协议》

（该事项还需经公司股东大会审议批准），该回购协议生效后，新友谊医院与公

司将不再存在股权关系。后续如需继续对其提供上述担保事项，公司将重新履行

相应的对外担保决策审批程序。

3、公司高度重视对外担保可能带来的风险，避免给公司造成相应的担保损

失。

4、公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）,有关公司信息

以公司在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

特此公告。

济民健康管理股份有限公司董事会

2020年 12月 11日

	OLE_LINK23
	OLE_LINK22
	OLE_LINK1